

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 2. 7. 2020
dle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

sídlo: Ústavní ul, 334 41 Dobřany
statutární zástupce: [redacted] ředitel
IČ: 669792
zástupce pro jednání: [redacted]
E-mail: investice@pld.cz

(dále jen „objednatel“)

a

NPM stavební společnost, s. r. o.

sídlo: K Cihelnám 20, 326 00 Plzeň
statutární zástupce: [redacted]
zástupce pro jednání: [redacted]
IČ: 263 40 313
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14020

(dále jen „zhotovitel“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. XVII. bod 5. Smlouvy tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 7. 2020, a to z důvodu provedení následujícího doplnění této smlouvy:

I.

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (více)práce navyšující cenu díla o částku 56.525,-- Kč bez DPH:

- a) hloubení jam – vsakovací jímky
- b) dodávka a montáž potrubí
- c) obsyp a betonáž okol vpusti s úpravou vtoku
- d) dodávka plotových částí

Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu (změnových listech vč. výkazu výměr), který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Jedná se o práce nezbytné k dokončení stavby, bez kterých není možné stavbu předat, zkolaudovat a užívat.

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (méně)práce snižující cenu díla o částku 4.193,-- Kč bez DPH:

- a) bourání příček
- b) dokončovací práce – obklady

Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu (změnových listech vč. výkazu výměr), který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

II.

Na základě shora uvedeného se v bodu VIII. 2 Smlouvy prodlužuje termín dokončení díla a jeho předání objednateli na **nejpozději do 8. 9. 2020.**

III.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků, účinnosti nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění provede objednatel obratem po jeho uzavření.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom výtisku obdrží zhotovitel i objednatel.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, ve znění jejích dodatků, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Přílohy:

- 1) Výkaz výměr

31.8.2020

31.8.2020

V Dobřanech dne:
31.8.2020

V Plzni dne:
31.8.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany - zpevněné plochy - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.8.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 194,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 835,00	21,00%	2 485,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 679,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany - zpevněné plochy - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 31.8.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 194,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 194,00

			Montáž stříšek plotových na opěrnou zídku	m	7,200	275,00	1 980,00
			Dodávka plotových na opěrnou zídku	ks	39,000	61,00	2 379,00
34	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	3,000	450,00	1 350,00
35	M	3.1R	sloupek plotový dl.2600mm 60x40mm	ks	3,000	370,00	1 110,00
41	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	3,000	290,00	870,00
42	M	3.5R	podhrabová deska tl.50mm,v.200mm	ks	3,000	435,00	1 305,00
43	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	6,000	440,00	2 640,00
44	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	6,000	760,00	4 560,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany - zpevněné plochy - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 331,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 331,00	21,00%	8 469,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 800,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany - zpevněné plochy - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 331,00

D HSV VÍCEPRÁCE

40 331,00

D 1 Vícepráce

12 054,00

33	K	131213101	Hloubení jam - vsakovací jímky	m3	5,800	390,00	2 262,00
14	K	132251101	Hloubení rýh - pro potrubí KG a drenážní potrubí	m3	4,000	390,00	1 560,00
51	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,800	145,00	1 421,00
52	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,200	25,00	980,00
53	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,000	100,00	700,00
55	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,300	330,00	4 389,00
			Překrytí kameniva stávající zeminou	m3	2,800	265,00	742,00

D 2 Potrubí a trubní vedení

19 715,00

	K		Montáž a dod.KG potrubí 100 vč.kolen	m3	10,000	395,00	3 950,00
	K		Drenážní potrubí d+m	m	11,000	135,00	1 485,00
	K		Dodávka a montáž geotextilie - dren.potrubí a šachty	m2	32,000	65,00	2 080,00
	K		Stěrkový obsyp drenáže a 2ks vsak.jímky - kamenivo 16-32	m3	5,600	1 150,00	6 440,00
	K		Dodávka a montáž vpustě	ks	2,000	2 190,00	4 380,00
	K		Betonáž okolo vpusti s úpravou vtoku	ks	1,000	1 380,00	1 380,00

D 767 Konstrukce zámečnické

6 112,00

19	K	767163121	Montáž přímého kového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	3,200	490,00	1 568,00
20	M	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42.4mm	m	3,200	1 420,00	4 544,00

D 998 Přesun hmot

2 450,00

50	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,000	245,00	2 450,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany - zpevněné plochy - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 193,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 245,00	21,00%	471,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 664,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany - zpevněné plochy - méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 193,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 193,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 300,00
92	K	611325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropech	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				945,00
4	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,250	180,00	945,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 948,00
84	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,000	39,00	78,00
vv			2*1		2,000		
85	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,000	550,00	1 100,00
86	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	2,200	350,00	770,00
vv			2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200		

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **PN Dobřany - zpevněné plochy**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 194,00
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	11 835,00	2 485,35
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 679,35
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: PN Dobřany - zpevněné plochy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 194,00	18 679,35
	PN Dobřany - zpevněné plochy	16 194,00	18 679,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany - zpevněné plochy - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.8.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 194,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 835,00	21,00%	2 485,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 679,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany - zpevněné plochy - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 31.8.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 194,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 194,00

			Montáž stříšek plotových na opěrnou zídku	m	7,200	275,00	1 980,00
			Dodávka plotových na opěrnou zídku	ks	39,000	61,00	2 379,00
34	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	3,000	450,00	1 350,00
35	M	3.1R	sloupek plotový dl.2600mm 60x40mm	ks	3,000	370,00	1 110,00
41	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	3,000	290,00	870,00
42	M	3.5R	podhrabová deska tl.50mm,v.200mm	ks	3,000	435,00	1 305,00
43	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	6,000	440,00	2 640,00
44	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	6,000	760,00	4 560,00